

Mariotti ApS
Rolighedsvej 15, 6100 Haderslev

CVR-nr. 42 51 37 92

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Kenneth Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mariotti ApS
Rolighedsvej 15
6100 Haderslev

CVR-nr.: 42 51 37 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Kenneth Kristensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Modervirksomhed

KEK Power Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er online salg af produkter til hunde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har modtaget et koncerntilskud på 1.641 t.kr., hvilket har medført at egenkapitalen er reetableret i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-20.073	-123.749
Andre finansielle indtægter	440	63
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-48.509
Resultat før skat	-19.639	-172.195
Årets resultat	-19.639	-172.195
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.639	-172.195
Disponeret i alt	-19.639	-172.195

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	38.620
Varebeholdninger i alt	0	38.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.729
Tilgodehavender i alt	0	23.729
Likvide beholdninger	143.236	144.438
Omsætningsaktiver i alt	143.236	206.787
Aktiver i alt	143.236	206.787
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	98.147	-1.523.295
Egenkapital i alt	138.147	-1.483.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.641.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89	89
Anden gæld	0	29.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.089	1.690.082
Gældsforpligtelser i alt	5.089	1.690.082
Passiver i alt	143.236	206.787

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.351.100	-1.311.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.195	-172.195
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-1.523.295	-1.483.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.639	-19.639
Koncerntilskud	0	1.641.081	1.641.081
	<u>40.000</u>	<u>98.147</u>	<u>138.147</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	47.757
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>752</u>
	<u>6</u>	<u>48.509</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Der er et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 339 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEK Power Holding ApS, CVR-nr. 33 04 67 90, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.